

VVS SNAPTUN ApS

Snaptunvej 55
7130 Juelsminde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Henrik Due
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VVS SNAPTUN ApS

Snaptunvej 55

7130 Juelsminde

Telefonnummer: 75683496

CVR-nr: 21791202

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse

Roussthøjs Allé 3

7130 Juelsminde

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at udføre VVS arbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets aktiviteter har resulteret i et regnskabsmæssig underskud på kr. -181.485 efter skat.

Selskabet udviser en balancesum på kr. 2.456.091 og en positiv egenkapital på kr. 317.803.

Årets resultat anses under hensyntagen til markedet i 2015 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat for 2015 og den finansielle stilling pr. 31/12 2015, eller bedømmelsen heraf.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.602.487	1.812.966
Personaleomkostninger	1	-1.570.446	-1.576.637
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-177.635	-126.056
Resultat af ordinær primær drift		-145.594	110.273
Andre finansielle indtægter		1.070	0
Øvrige finansielle omkostninger		-86.858	-64.636
Ordinært resultat før skat		-231.382	45.637
Skat af årets resultat		49.897	10.869
Årets resultat		-181.485	56.506
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	49.200
Overført resultat		-181.485	7.306
I alt		-181.485	56.506

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		584.957	558.432
Materielle anlægsaktiver i alt		584.957	558.432
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	
Andre tilgodehavender		54.568	54.568
Finansielle anlægsaktiver i alt		104.568	54.568
Anlægsaktiver i alt		689.525	613.000
Råvarer og hjælpematerialer		301.250	264.433
Varebeholdninger i alt		301.250	264.433
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.259.430	655.726
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	36.585	52.700
Udskudte skatteaktiver		49.700	
Tilgodehavende skat		14.000	14.000
Andre tilgodehavender		8.363	28.712
Periodeafgrænsningsposter		92.445	126.707
Tilgodehavender i alt		1.460.523	877.845
Likvide beholdninger		4.793	2.283
Omsætningsaktiver i alt		1.766.566	1.144.561
Aktiver i alt		2.456.091	1.757.561

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		37.396	37.396
Overført resultat		155.407	336.892
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		317.803	499.288
Hensættelse til udskudt skat		0	197
Hensatte forpligtelser i alt		0	197
Kreditinstitutter i øvrigt		589.868	458.955
Langfristede gældsforpligtelser i alt		589.868	458.955
Gæld til banker		721.718	220.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		486.074	215.559
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		337.425	317.184
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.203	45.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.548.420	799.121
Gældsforpligtelser i alt		2.138.288	1.258.076
Passiver i alt		2.456.091	1.757.561

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	1.421.196	-1.450.894
Pensionsbidrag og andre omkostninger til social sikring	-149.250	-125.743
	<u>-1.570.446</u>	<u>-1.576.637</u>

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015	2014
	kr.	kr.
Opgjort salgsværdi af årets igangværende arbejder	<u>36.585</u>	<u>52.700</u>
	<u>36.585</u>	<u>52.700</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter og de indenfor branchen normal gældende.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Den Jyske Sparekasse er der deponeret ejerpantebrev kr. 350.000 med underpant i 3 af selskabets varebiler.